

Fornecedor: 6021-6 COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME **CNPJ/CPF:** 12.501.677/0001-92 **Telefone:** **Status:** Classificado

E-mail: comercialmslicita@gmail.com **Representante:** 6313-4 ADRIANO DUARTE TAVARES DA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA									
3	7362-HUB 24 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TP LINK	TLSF1024	594,00	594,00	
4	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP	DESKJET 1000	346,50	1.386,00	
5	7364-IMPRESSORA LASERJET COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP	1102W	792,00	3.168,00	
6	7365-IMPRESSORA LASERJET	4,00	UNID	Classificado	HP	M127FN	1.287,00	5.148,00	
9	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	8,00	UNID	Classificado	AOC	2050 SWN	396,00	3.168,00	
10	7370-NO BREAK 1400 VA	1,00	UNID	Classificado	SMS	NET 41400	1.485,00	1.485,00	
11	7369-NO BREAK 700 VA	12,00	UNID	Classificado	SMS	NEW STATION	475,20	5.702,40	
12	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	8,00	UNID	Classificado	INTEL	I5 3330	2.772,00	22.176,00	
13	7548-PC MICRO COMPUTADOR, COM MOUSE,	2,00	UNID	Classificado	INTEL	I5 3330	2.376,00	4.752,00	
Lote: 2 IGD BOLSA FAMÍLIA - IGD SUAS									
1	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	2,00	UNID	Classificado	HP	DESKJET 1000	346,50	693,00	
2	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP	M127FN	1.287,00	2.574,00	
3	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	2,00	UNID	Classificado	AOC	2050SWN	396,00	792,00	
4	7369-NO BREAK 700 VA	4,00	UNID	Classificado	SMS	NEW STATION	475,20	1.900,80	
5	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	3,00	UNID	Classificado	INTEL	I5 3330	2.772,00	8.316,00	
Lote: 3 BLOCO ATENÇÃO BÁSICA - EQUIPAMENTOS FARMÁCIA									
1	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP	M127FN	1.287,00	2.574,00	
2	7369-NO BREAK 700 VA	2,00	UNID	Classificado	SMS	NEW STATION	475,20	950,40	
3	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	2,00	UNID	Classificado	INTEL	I5 3330	2.772,00	5.544,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4									
MATERIAIS DE CONSUMO									
2	5477-FONTE ATX 400 WATTS REAL	4,00	UNID	Classificado	COLER MASTER	RS400	198,00	792,00	
3	5478-HD 1 TB	6,00	UNID	Classificado	SEAGATE	ST1000	386,10	2.316,60	
5	7375-MEMÓRIA DDR3***1GB	8,00	UNID	Classificado	KINGSTON	KVR 1333 D3	118,80	950,40	
6	5480-MOUSE ÓPTICO	16,00	UNID	Classificado	VINIK /	MB60	14,85	237,60	
8	7376-PLACA DE REDE 10/100/1000	10,00	UNID	Classificado	TP LINK /	TG 3269	49,50	495,00	
9	5481-TECLADO	16,00	UNID	Classificado	ABNT VINIK /	KS 20	29,70	475,20	
Total da Proposta:								76.190,40	